[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    06 февраля  2015 года                                                                                                                                          № 7
д.Виллози

«О формирование и утверждении  составов постоянных депутатских комиссий  Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области »

Заслушав доклад главы МО Виллозское сельское поселение Иванова В.М., в соответствии со п.4 ст.24 Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:
1.	Утвердить следующие постоянные комиссии Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение второго созыва (далее комиссии):
        1.1 Комиссия по архитектуре, строительству, муниципальной собственности, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству,  экономике и финансам.
        1.2 Комиссия по социальным вопросам: здравоохранению, спорту, культуре и социальной защите.
2. Утвердить следующий состав комиссий:
           2.1  Комиссия по архитектуре, строительству, муниципальной собственности, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству, экономике и финансам:
  - Глотов Константин Викторовочи;
  - Медведева Ольга Викторовна;
  - Миронова Галина Васильевна;
  - Смирнов Борис Васильевич;
  - Шаронов Андрей Николаевич.

 2.2   Комиссия по социальным вопросам: здравоохранению, спорту, культуре и социальной защите:
 - Иванов Виктор Михайлович;
 - Ильина Вера Эдуардовна;
 - Деревянчук Нина Викторовна;
 - Пейголайнен Валентина Алексеевна;
 - Химкова Юлия Александровна
   3.	Избрать Председателей  и заместителей Председателей комиссий из своего состава  на первых заседаниях комиссий.
4.	Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение от 29.12.2009года №39.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования
Виллозское сельское поселение                                                                      В.М.Иванов